
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 
  

  

 

 
  

Decreto Rep. Prot. n. 

Anno 2024 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 225 All. n. / 

 

OGGETTO: Integrazione nomina Commissione giudicatrice Selezione n. 2024S67. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e s.m.i. 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i. 

Richiamato il vigente “Regolamento per i procedimenti di selezione e la costituzione di rapporti di lavoro del 

Personale Tecnico Amministrativo dell’Università degli Studi di Padova” emanato con D.R. n. 2143 del 

22.05.2023 

Visto il D.D.G. Rep. n. 4300/2024 - Prot n. 208426 del 04.11.2024, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in 

data 06.11.2024, con il quale è stata indetta la Selezione pubblica n. 2024S67, per esami, per la stipula di n. 

1 contratto di lavoro a termine nell’Area dei Collaboratori, Settore Tecnico, scientifico, tecnologico, informatico 

e dei servizi generali, a tempo pieno, per n. 12 mesi, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., del D.Lgs. 

15.06.2015, n. 81, in quanto compatibile, e del C.C.N.L. del 18.01.2024, presso il Centro di Ateneo per la 

connettività e i servizi al territorio – VSIX. Tecnico di supporto per la gestione e il monitoraggio di infrastrutture 

di rete, di sistemi software e di impianti di un Internet Exchange Point (IXP) 

Visto l’avviso relativo all’indizione della suddetta Selezione, pubblicato nel portale inPA in data 06.11.2024 

Visto il D.D.G. rep. n. 4736/2024, prot. n. 225704 del 29.11.2024 con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della Selezione in oggetto 

Considerato che l’Avviso di Selezione n. 2024S67, all’Art. 9 - “Prove di esame” - prevede che “Al colloquio 

tecnico seguirà il colloquio motivazionale”, per lo svolgimento del quale deve essere nominato un apposito 

Componente “aggregato”, competente in materia 

Ritenuto quindi necessario integrare la nomina della Commissione giudicatrice con l’inserimento della 

Dott.ssa Sonia Leuzzi, quale Componente aggregato per il colloquio motivazionale 

Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 21.11.2023, Rep. n. 322/2023, con la quale sono 

autorizzati i compensi da corrispondere ai presidenti, componenti e segretari delle commissioni giudicatrici dei 

concorsi dell’Università degli Studi di Padova per l’assunzione di personale tecnico-amministrativo 

Considerato che nella medesima sopra citata Delibera è individuato il Conto A.30.10.20.90.10.30 

“Commissioni e vigilanza per concorsi e prove di ammissione”, UA.A.AC.020.040, per la copertura della 

relativa spesa 

Richiamato il punto 2 del Decreto di nomina della Commissione in oggetto, che ha autorizzato la 

corresponsione dei compensi per il Presidente, i Componenti e il Segretario della Commissione giudicatrice 

della Selezione n. 2024S67 per un importo economico massimo stimato di euro 2.240,00, così come previsti 

dalla Delibera del Consiglio di Amministrazione del 21.11.2023, rep. n. 322/2023, e che ha imputato la relativa 

spesa sul conto A.30.10.20.90.10.30 “Commissioni e vigilanza per concorsi e prove di ammissione”, 

UA.A.AC.020.040 

Accertato che, a seguito della presente integrazione, l’incremento di tale importo economico massimo di 

spesa per i compensi relativi alla Commissione in oggetto è pari massimo a euro 160,00, per un totale massimo 

di euro 2.400,00 



   
 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO  

 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 

Il Responsabile del 
procedimento amministrativo 

Il Dirigente dell’Area 

Dott. Cristian Poletti Dott. Tommaso Meacci 

 

2 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 

1. di nominare la Commissione giudicatrice della Selezione pubblica n. 2024S67, per la stipula di n. 1 

contratto di lavoro a termine nell’Area dei Collaboratori, Settore Tecnico, scientifico, tecnologico, 

informatico e dei servizi generali, a tempo pieno, per n. 12 mesi, presso il Centro di Ateneo per la 

connettività e i servizi al territorio – VSIX. Tecnico di supporto per la gestione e il monitoraggio di 

infrastrutture di rete, di sistemi software e di impianti di un Internet Exchange Point (IXP), che risulta così 

composta: 

 Dott. Luca FINOTTI Presidente 

 (PTA, sett. tec.-inf.,Direttore del Centro di Ateneo per la connettività e i servizi al territorio - VSIX) 

 Dott.ssa Virginia MATTERA Componente 

 (PTA, sett. scient.-tec., Dipartimento di Ingegneria Industriale - DII, Ufficio di coordinamento delle attività tecniche specialistiche e 

di laboratorio, Responsabile Settore Servizi Informatici) 

 Dott. Luca IANNELLI Componente 

 (PTA, sett. tec.-inf., Area Controllo Strategico e Qualità - AcoSQ, Ufficio Pianificazione e Controllo Strategico) 

 Dott. Steno VARASCHIN Supplente 

 (PTA, tec.-inf., Centro di Ateneo per la connettività e i servizi al territorio – VSIX, Ufficio di Coordinamento dei Servizi Specialistici) 

 Dott.ssa Sonia LEUZZI Aggregato 

 (PTA, sett. amm.-gest., Area Risorse Umane – ARU, Ufficio Personale Tecnico Amministrativo, Settore Mobilità) 

 Dott.ssa Giulia FUK Segretaria 

 (PTA, sett. amm.-gest., Centro di Ateneo per la connettività e i servizi al territorio – VSIX, Ufficio di Coordinamento dei Servizi 

Specialistici, Servizi Generali e Amministrativi) 

2. di autorizzare la corresponsione del compenso anche per l’Aggregato della suddetta Commissione 

giudicatrice della selezione pubblica in oggetto per un importo economico stimato massimo di euro 160,00, 

per un conseguente totale complessivo massimo di euro 2.400,00, così come previsto dalla Delibera del 

Consiglio di Amministrazione del 21.11.2023, Rep. n. 322/2023, e di imputare la spesa sul conto 

A.30.10.20.90.10.30 “Commissioni e vigilanza per concorsi e prove di ammissione” 

3. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

 

Padova, data della registrazione 

 
 
 
 Il Direttore Generale 
 Ing. Alberto Scuttari 
 firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 


		2024-12-18T14:35:59+0100
	IT
	Alberto Scuttari




